
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

» (7 & 2018г. №

с.п.Знаменское

0  направлении на курсы

На основании информационного письма ГБОУ ДПО «Чеченский институт 
повышения квалификации работников образования» № 137 от 30.05. 2018г. и в целях 
повышения квалификации работников образования

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Направить с 04 по 14 июня 2018г. на курсы с сохранением заработной платы 
следующих работников образования района:

1 .Шаипову Хеду Висхановну - учителя чеченского языка МБОУ «СОШ с.п.Комарова»;

2.Гезуеву Медну Алиевну - учителя чеченского языка МБОУ «СОШ № 1с.п.Гвардейское»

3.Хажмурадову Залину Руслановну- учителя английского языка МБОУ «СОШ№3 
с.п.Знаменское»;

4.Аргеноевау Асет Заурбековну- учителя английского языка МБОУ «Гимназия№10 
с.п.Знаменское»;

5.Самаеву Марет Джамаловну - учителя английского языка МБОУ «Гимназия№10 
с.п.Знаменское»;

6.Басханову Элиту Валидовну - учителя английского языка МБОУ «СОШ №1 
с.п.Горагорское»;

7.Абубакарова Марьям Исаевна учитель английского языка МБОУ «СОШ №Зс.п.Знаменское»;

8.Дешиева Денияла Бесланович а- учителя физической .культуры МБОУ «СОШ№1 
с.п.Знаменское»;

9.Мусаева Магомеда Руслановича- учителя физической культуры МБОУ «СОШ
с.п.Братское»;

Ю.ХасановуМалику Абуевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ №2с.п.Гвардейское»;

11 .Умтиеву Зура Алхазуровну -учителя нач.классов МБОУ «СОШ №2с.п.Гвардейское»;
12.Баудинову Зарину Сайд-Хасановну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ №2с.п.Гвардейское»;

13.Берснукаеву Мадину Хасановну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ №2с.п.Гвардейское»;

14.Банжаеву Хаву Юсиевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ №3с.п.Гвардейское»;



15.Шахмаеву Лайлу Ахмедовну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»;

16.Магомадову Зулихан Башировну-учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»;

17.Шоиповау Петимат Виситаевна у -учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»;

18.Гериханову Ункулсум Альвиевуа-учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»;

19.Митаеву Разет Зайндиевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»;

20.Мустригову Хадишат Омаровну-учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Бено-Юрт»;

21.Хабаеву Тамилу Сайд-Адлановну - учителя нач.классов МБОУ «СОШ№3 с.п.Знаменское»;

22.Абдулазиеву Ану Исмаиловну-учителя нач.классов МБОУ «СОШ№3 с.п.Знаменское»; 

23.Эрбулатову Аминат Сулумбековнау -учителя нач.классов МБОУ «СОШ№3 с.п.Знаменское»;

24.Гезуеву Лизу Руслановнау -учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Братское»;

25.Турееву Мадину Аэлиевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Братское»;

26.Энгиноеву Кулсум Зихаевну - учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Братское»;

27.Умарову Залину Мовлдиевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Братское»;

28.3армаеву Малику Эдуардовну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Братское»;

29.Чабаеву Амину Мусаевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Братское»;

30. Давлетмурзаеву Марьям Салаевнау - учителя нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний- 
Наур»;

ЗТДахнаеву Зарган Алиевну- учителя нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»; 

32.Турлуеву Милану Усамовну-учитель нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»; 

ЗЗ.Заураеву Зарему Асрудиевну-учитель нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»;

34.Хадакову Розу Косиевну-учитель нач.классов МБОУ «СОШ№1 с.п.Верхний-Наур»;

35.Хариханову Аминат Хасановнау- учителя нач.классов МБОУ «СОШ с.п.Братское».

II. Исполнение приказа возложить на руководителей общеобразовательных организаций 
района.

III. Контроль исполнения приказа возложить на ст. специалиста ОМО И.С.Итраеву.

Начальник И.С.Муцулханов




